
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 58契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成30年度可児市内マンホール蓋取替工事

（株）可茂道路
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１９９‐４

事 業 場 所 可児市　緑・光陽台・桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 平成30年10月 5日

平成30年10月 5日 ～ 平成31年 3月18日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\60,426,000請 負 金 額

\4,476,000内 消 費 税

\67,841,280予 定 価 格

\62,816,000入札書比較価格

\60,270,144低入札調査基準価格・最低制限価格

\55,805,689調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

マンホール蓋替工　φ600　N=315箇所
　　　　　　　 内　T-14　N=287箇所
　　 　　　　　　　T-25　N=28箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \62,800,000                                     小池土木（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

       \61,300,000                                     横山工業(株)

       \62,213,000                                     （株）アイギ

       \59,700,000                                     （株）中濃

       \55,950,000                                     落  札（株）可茂道路

       \62,200,000                                     （株）協和建設

       \60,400,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 71契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 平成30年度　市道117号線道路改良工事

（株）庭萬
落 札 業 者

岐阜県可児市羽崎１４７－１

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成30年10月 5日

平成30年10月 5日 ～ 平成31年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\12,420,000請 負 金 額

\920,000内 消 費 税

\13,041,000予 定 価 格

\12,075,000入札書比較価格

\11,446,546低入札調査基準価格・最低制限価格

\10,598,654調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工　　N=1式
舗装工　車道舗装　A=126m2
　　　　路肩舗装　A=7m2
　　　　乗入舗装　A=45m2
排水工　RU300A　　　L=36m
　　　　RU400A　　　L=18m
　　　　自由勾配側溝　N=1式
　　　　台付管D600　L=22m
縁石工　歩車道境界ブロック　L=13m
防護柵工　ガードパイプ　L=14m
区画線工　白実線W=150　L=45m
構造物撤去工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \12,000,000                                     丸重産業（株）

       \11,500,000                                     （株）庭萬 落  札

       \11,850,000                                     中部クリーン（株）

       \11,820,000                                     （有）イソック

       \11,830,000                                     （株）匠築

       \11,750,000                                     （株）巴建設

       \11,950,000                                     （株）丸亀工務

       \12,000,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 72契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成30年度　市道34号線舗装修繕工事

丸重産業（株）
落 札 業 者

可児市広見５丁目７８番地

事 業 場 所 可児市　二野　地内

契 約 締 結 日 平成30年10月 5日

平成30年10月 5日 ～ 平成31年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\11,016,000請 負 金 額

\816,000内 消 費 税

\11,634,840予 定 価 格

\10,773,000入札書比較価格

\10,144,560低入札調査基準価格・最低制限価格

\9,393,112調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　L=140m
舗装工　表層工A＝750m2
　　　　基層工A＝750m2
　　　　上層路盤工A＝750m2
　　　　下層路盤工A＝750m2
撤去工　舗装版破砕工A＝750m2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \10,200,000                                     落  札丸重産業（株）

       \10,500,000                                     （株）中濃

       \10,330,000                                     （株）匠築

       \10,500,000                                     （株）巴建設

       \10,450,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


